державної 

виконавчої 

влади та 

органами 

місцевого 

самоврядування 

- за кодом CPV 

за ДК 021:2015-

92220000-9 

«Телевізійні  

послуги» 

UA-2021-07-12-

006317-c 

код ДК 

021:2015 - 

92220000-9 

«Телевізійні  

послуги» 

Лот № 1 – 90 

хв. – 45212,50 

грн (сорок 

п'ять тисяч 

двісті 

дванадцять 

грн 50 коп.)  

Лот № 2 – 301 

хв. – 45212,50 

грн (сорок 

п'ять тисяч 

двісті 

дванадцять 

грн 50 коп.) 

Лот № 3 – 301 

хв. – 45212,50 

грн (сорок 

п'ять тисяч 

двісті 

дванадцять 

грн 50 коп.) 

Лот № 4 – 301 

хв. – 45212,50 

грн (сорок 

п'ять тисяч 

двісті 

дванадцять 

грн 50 коп.) 

2240 – Оплата 

послуг (крім 

комунальних) 

Спрощена 

процедура 

Інформаційні матеріали мають 

відповідати загальноприйнятим 

журналістським стандартам: 

точність, достовірність, 

оперативність інформації тощо.  

До складу послуг входить: